
概 要

此概要旨在向閣下提供本文件所載資料的概覽。由於屬於概要，故此並不載有全部可能對閣下重要的資料。閣下於決定投資[編纂]前，務請細閱整份文件。

投資均涉及風險。投資[編纂]的部分特定風險載於「風險因素」。閣下於決定投資[編纂]前，務請細閱該章節。

概覽

我們是一家於四川房地產開發商中具有領先市場地位的全國性房地產開發商。根據中國房地產業協會的資料，按綜合實力計，我們於2020年獲選為「中國房地產開發企業100強」。此外，根據中國房地產TOP10研究組的資料，按綜合實力計，我們自2017年起連續四年獲選為「中國房地產百強企業」，於2020年排名第72位。我們於2020年入選「中國房地產百強企業」，於六家四川房地產開發商中排名第三。根據中國房地產TOP10研究組的資料，按品牌價值計，我們亦自2017年起連續三年入選「中國西部房地產公司品牌價值TOP10」，於2017年、2018年及2019年分別排名第四、第二及第二。經過20年的發展，我們已形成着眼於成渝經濟帶及四川省、華中、京津冀地區及粵港澳大灣區的全國化佈局，項目分佈於全國20多個城市。

我們主要為改善居住環境的客戶提供優質住宅物業。除住宅物業外，我們亦發展辦公樓、購物大樓、商業綜合體及公寓等商業物業以及營運酒店。截至2020年7月31日，我們已發展出十一個產品系列，即中心系(提供優質商業物業，一般坐落於省會或副省級城市的中心商業區)；觀字系(一般坐落於風景區)；蘭字系及天字系(均提供優質住宅物業)；凱旋系(一般坐落於不久將來有望成為市中心的區域)；文旅系(提供位於風景區的度假屋)；悅字系(提供現代設計，以迎合希望改善居住環境的年輕買家)；商業系(以主題商業街、步行區及食肆為特色)；公寓系(以智能家居系統及管家服務為特色)；產城系(以我們開發的社區為特色，一般包括辦公樓、購物中心、醫療機構、城市公園及K12國際學校)；及特色小鎮(提供坐落於古鎮的歷史文化度假村)。此外，我們亦於業績紀錄期間開發了海納系，我們已更新

概 要

產品系列，日後並無計劃開發海納系新物業項目。我們的產品設計能力令我們獲得多個獎項。2019年，我們的成都環球金融中心榮獲「中國建設工程魯班獎(國家優質工程)」。於2008年12月落成屬於我們凱旋系的眉山領地凱旋地景於2011年獲中國土木工程詹天佑優秀住宅小區金獎。

我們採納靈活的收購法維持可持續的土地儲備。我們的土地通常位於市中心或於不久將來有望成為市中心的區域。截至2020年7月31日，我們應佔的總土地儲備為16,152,223平方米，包括我們應佔的未售可銷售建築面積以及已售但未交付建築面積570,816平方米、我們應佔的開發中物業總規劃建築面積8,562,514平方米及我們應佔的持作未來開發物業估計總建築面積7,018,893平方米。

截至2017年、2018年及2019年12月31日止年度與截至2019年及2020年5月31日止五個月，收益分別為人民幣5,338.6百萬元、人民幣4,513.9百萬元、人民幣7,568.2百萬元、人民幣1,077.5百萬元及人民幣3,027.8百萬元。截至2017年、2018年及2019年12月31日止年度與截至2020年5月31日止五個月，利潤淨額分別為人民幣649.0百萬元、人民幣517.7百萬元、人民幣672.3百萬元及人民幣166.1百萬元。截至2019年5月31日止五個月，我們錄得虧損淨額人民幣9.3百萬元，主要是由於交付時間表導致我們於該期間錄得的收益不足以支付成本及開支。由於物業開發業務的性質，物業開始開發與收入確認之間通常需要較長時間。我們於2019年全年錄得淨利潤。

業務

我們主要專注於住宅及商業物業的開發和銷售。此外，我們持有部分自主開發的商業物業作進一步投資用途並從事酒店管理業務。我們亦提供項目管理服務，該服務於截至2018年及2019年12月31日止年度與截至2019年及2020年5月31日止五個月貢獻小部分收益。下表載列所示期間我們按業務種類劃分的收益明細：

	截至12月31日止年度						截至5月31日止五個月			
	2017年		2018年		2019年		2019年		2020年	
	(人民幣千元)	%	(人民幣千元)	%	(人民幣千元)	%	(人民幣千元)	%	(人民幣千元)	%
物業銷售	5,304,782	99.4	4,454,504	98.68	7,452,435	98.5	1,030,587	95.7	2,984,811	98.58
商業物業營運	28,519	0.5	51,417	1.14	70,876	0.9	30,287	2.8	29,157	0.96
酒店業務	5,328	0.1	6,239	0.14	37,102	0.5	10,827	1.0	9,058	0.30
項目管理	—	—	1,743	0.04	7,751	0.1	5,755	0.5	4,808	0.16
總計	<u>5,338,629</u>	<u>100.0</u>	<u>4,513,903</u>	<u>100.0</u>	<u>7,568,164</u>	<u>100.0</u>	<u>1,077,456</u>	<u>100.0</u>	<u>3,027,834</u>	<u>100.0</u>

本文件為草擬本。其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。

概 要

物業開發項目

截至2020年7月31日，我們有104個處於不同發展階段的房地產開發項目，其中86個項目由我們的附屬公司負責，18個項目由我們的合營企業及聯營公司負責。下表載列截至2020年7月31日我們物業組合中按城市劃分的建築面積明細：

城市	項目	已竣工		開發中建築面積 (平方米)	日後開發的規劃 建築面積 (平方米)	土地儲備 ⁽¹⁾ (平方米)	佔總土地儲備的百分比 (%)
		可作銷售而 仍未出售的 建築面積 (平方米)	已售但 未交付的 建築面積 (平方米)				
附屬公司開發的項目							
長春	2	1,357	6,151	—	—	7,508	0.05%
成都	13	52,143	2,449	768,144	810,180	1,632,916	10.11%
承德	3	5,169	69,722	114,413	124,183	313,487	1.94%
重慶	1	—	—	85,761	—	85,761	0.53%
都江堰	1	—	—	—	238,615	238,615	1.48%
佛山	5	12,332	1,720	—	—	14,052	0.09%
廣元	1	—	—	—	554,895	554,895	3.44%
惠州	1	—	—	268,624	—	268,624	1.66%
荊州	2	—	—	396,363	—	396,363	2.45%
凱里	1	—	—	59,912	882,250	942,161	5.83%
庫爾勒	2	24,316	5,472	254,974	—	284,763	1.76%
樂山	8	47,304	58,303	408,332	—	513,939	3.18%
瀘州	1	—	—	180,443	—	180,443	1.12%
眉山	8	81,302	31,722	986,452	95,594	1,195,070	7.40%
綿陽	4	8,076	82,176	521,253	829,342	1,440,847	8.92%
南充	3	—	—	329,904	289,099	619,003	3.83%
攀枝花	2	—	—	506,693	38,357	545,050	3.37%
汕尾	1	—	—	203,666	—	203,666	1.26%
商丘	1	—	—	91,425	102,424	193,849	1.20%
烏魯木齊	4	—	—	496,679	282,769	779,448	4.83%
西昌	7	20,256	4,207	630,268	87,437	742,168	4.59%
新都	1	2,415	—	278,279	301,802	582,496	3.61%
滎陽	1	—	—	80,193	—	80,193	0.50%
雅安	6	28,576	—	492,135	—	520,711	3.22%
宜賓	1	—	—	—	445,301	445,301	2.76%
駐馬店	5	—	—	404,444	1,136,790	1,541,234	9.54%
遵義	1	—	—	130,977	—	130,977	0.81%
小計	86	283,246	261,922	7,689,334	6,219,038	14,453,540	89.48%
合營企業及聯營公司開發的項目⁽²⁾							
成都	2	2,142	—	134,141	210,648	346,931	2.15%
江油	1	—	—	57,447	59,028	116,475	0.72%
樂山	6	—	—	349,283	283,950	633,233	3.92%
深圳	1	—	—	—	67,053	67,053	0.42%
西昌	1	—	—	69,483	—	69,483	0.43%
徐州	3	8,695	1,030	173,602	—	183,327	1.13%
雅安	2	6,934	68	41,384	35,374	83,760	0.52%
張家界	1	—	—	—	83,609	83,609	0.52%
張家口	1	5,658	1,121	47,840	60,193	114,812	0.71%
小計	18	23,429	2,219	873,180	799,855	1,698,683	10.52%
總計⁽³⁾	104	306,675	264,141	8,562,514	7,018,893	16,152,223	100.00%

附註：

- (1) 土地儲備相當於(i)可作銷售而仍未出售的建築面積及已售但未交付的建築面積；(ii)開發中物業的總建築面積；及(iii)持作日後開發的物業的總建築面積之總和。
- (2) 對於我們的合營企業及聯營公司開發的項目，總建築面積基於我們於項目公司所持股權比例作出調整。

概 要

(3) 總土地儲備不包括截至2020年7月31日我們所持總建築面積357,149平方米的投資物業。

供應商和客戶

我們的主要供應商是建築材料供應商和建築承包商。於業績紀錄期間，我們根據自2019年開始採納的部分集中方法，通過項目公司或總部定期舉辦的公開招標／投標程序甄選供應商。截至2017年、2018年及2019年12月31日止年度與截至2020年5月31日止五個月，我們的五大供應商（主要為承建商，均為獨立第三方）佔採購總額分別為77.8%、64.3%、59.8%及50.0%，而單一最大供應商佔同期採購總額分別32.4%、54.1%、51.6%及37.4%。五大供應商與我們的業務關係介乎一至十年不等。請參閱「業務—供應商和客戶—供應商」。

截至2017年、2018年及2019年12月31日止年度，我們的五大客戶佔銷售總額分別19.6%、22.2%、2.0%及0.9%，而單一最大客戶佔同期物業銷售收益分別11.3%、15.3%、0.8%及0.3%。業績紀錄期間，我們的五大客戶全部為我們住宅或商業物業的個人及企業買家，除長春寶瑞企業管理有限公司外均為獨立第三方。請參閱「業務—供應商和客戶—客戶」。

我們的競爭優勢

我們相信我們的市場地位主要歸功於下列競爭優勢：

- 佈局全國、品牌卓越並於四川房地產開發商中具有領先市場地位的房地產開發商；
- 靈活地收購土地，維持可持續的土地儲備；
- 針對不同客戶的需求打造多元化產品體系；
- 標準化程序維持盈利能力、保證產品質量及增強客戶忠誠度；及
- 經驗豐富的高級管理層團隊、敬業盡職的僱員及行之有效的團隊建設措施。

策略

我們會繼續專注於物業開發，旨在成為中國領先的物業開發商之一。為達到目標，我們擬實行下列策略：

- 持續提高市場佔有率，進軍新市場；
- 貫徹我們卓有成效的土地收購策略，於具增長潛力的地區優化土地儲備；
- 進一步完善產品設計及產品組合以提升產品競爭力及品牌形象；
- 進一步加強成本控制，優化資本結構；及

概 要

- 持續吸引、挽留和激勵人才，建立高效員工隊伍。

控股股東

不計及因行使[編纂]或可能根據購股權計劃授出的任何購股權而可能發行的任何股份，緊隨[編纂]及[編纂]完成後，根據一致行動契據，我們的最終控股股東(即劉策先生、劉玉輝先生、劉浩威先生、王濤女士、龍一勤女士及侯三利女士)將有權通過彼等控制的投資控股公司行使本公司已發行總股本[編纂]%的投票權。因此，[編纂]後劉策先生、劉玉輝先生、劉浩威先生、王濤女士、龍一勤女士及侯三利女士以及彼等控制的投資控股公司(即Yuan Di、Fan Tai、Yue Lai、Jin Sha Jiang、Ling Yue、Lian Rong、San Jiang Yuan、Fu Sheng及Shan Yuan)將為一組控股股東。

根據一致行動契據，最終控股股東同意(其中包括)自彼等成為融量集團及／或量源資產管理股權的註冊擁有人及／或實益擁有人日期起至[編纂]後及彼等任何一位不再為控股股東日期止期間，就本集團任何成員公司的所有重大管理事宜、投票及／或商業決策互相諮詢並達成共識。請參閱「與控股股東的關係—一致行動契據」。

除「與控股股東的關係」所披露者外，概無最終控股股東在與我們業務直接或間接競爭或可能構成競爭的業務擁有任何權益。為確保日後不存在競爭，最終控股股東以本公司為受益人訂立不競爭契據，表示其將不會並將促使其各自的緊密聯繫人不會直接或間接參與可能與我們業務構成競爭的任何業務，或於其中持有任何權利或權益或以其他方式涉足有關業務或持有其權益。請參閱「與控股股東的關係—不競爭契據」。

[編纂]投資

Du Neng Holding向本公司投資總現金代價人民幣35.5百萬元，而該代價乃經各訂約方公平磋商後根據獨立估值釐定，並已於2019年11月25日繳清。Du Neng Holding根據[編纂]投資作出的總投資成本較每股[編纂](按指標[編纂]範圍的中間價每股[編纂]港元計算)折讓約[編纂]%。不計及因行使[編纂]或可能根據購股權計劃授出的任何購股權而可能發行的任何股份，緊隨[編纂]及[編纂]完成後，Du Neng Holding將擁有本公司已發行股本[編纂]。[編纂]後，Du Neng Holding所持股份須禁售六個月。請參閱「歷史、重組及公司架構—[編纂]投資」。

關連交易

我們已訂立若干交易，根據上市規則，該等交易於[編纂]後將構成本公司的持續關連交易。我們[已]向聯交所[申請]，且聯交所[已授予]我們豁免嚴格遵守上市規則第14A章的公告

本文件為草擬本。其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。

概 要

規定(就披露於「關連交易—(B)須遵守申報、年度審閱及公告規定但豁免遵守獨立股東批准規定的持續關連交易」的持續關連交易而言)。請參閱「關連交易」。

主要財務資料概要

下列財務資料的歷史數據概要乃摘錄自本文件附錄一會計師報告所載我們的綜合財務資料連同相關附註以及「財務資料」所載的資料，並應與其一併參閱。我們的財務資料乃根據國際財務報告準則編製。

綜合損益及其他全面收益表概要

	截至12月31日止年度			截至5月31日止五個月	
	2017年	2018年	2019年	2019年	2020年
	(人民幣千元)			(未經審核)	
收益	5,338,629	4,513,903	7,568,164	1,077,456	3,027,834
銷售成本	(4,266,146)	(2,903,916)	(5,465,778)	(741,459)	(2,052,713)
毛利	1,072,483	1,609,987	2,102,386	335,997	975,121
持續經營產生的稅前利潤	<u>1,072,787</u>	<u>965,235</u>	<u>1,127,965</u>	<u>51,664</u>	<u>412,973</u>
年內/期間利潤/(虧損)	<u>648,953</u>	<u>517,691</u>	<u>672,313</u>	<u>(9,251)</u>	<u>166,127</u>
以下人士應佔：					
母公司擁有人	613,860	420,886	544,825	(51,772)	184,582
非控股權益	<u>35,093</u>	<u>96,805</u>	<u>127,488</u>	<u>42,521</u>	<u>(18,455)</u>

於業績紀錄期間，我們的收益出現波動，而於2017年、2018年、2019年與截至2019年及2020年5月31日止五個月，我們錄得收益分別人民幣5,338.6百萬元、人民幣4,513.9百萬元、人民幣7,568.2百萬元、人民幣1,077.5百萬元及人民幣3,027.8百萬元。同期，我們的毛利率分別為20.1%、35.7%、27.8%、31.2%及32.2%。我們於業績紀錄期間的收益波動主要是由於相關期間已交付總建築面積波動導致物業銷售收益不穩所致。業績紀錄期間的毛利率波動，主要是由於個別不同的項目毛利不同，且項目銷售尾聲階段所剩物業位置吸引力不足而價格較低。整體而言，我們商業物業的毛利率高於住宅物業的毛利率。於2017年、2018年、2019年與截至2020年5月31日止五個月，我們的淨利率分別為12.2%、11.5%、8.9%及5.5%。我們於2018年的淨利潤較2017年及2019年較低，主要是由於有關期間已交付建築面積因建築期而波動所致。2018年，我們完成兩個項目(即成都領地中心及樂山國際公館部分面積)的建築工程。其中，樂山國際公館於2018年僅佔已確認建築面積55,563平方米，而大部分可銷售建築面積於2019年確認，而成都領地中心於2018年並無任何已確認建築面積，惟持作投資物業。因此，我們於2018年僅確認已交付總建築面積539,947平方米，而2017年及2019年則分別為653,711平方米及885,841平方米。截至2019年5月31日止五個月，我們錄得虧損淨額人民幣9.3百萬元。請參閱「財務資料」。

本文件為草擬本。其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。

概 要

綜合財務狀況表概要

	12月31日			2020年
	2017年	2018年	2019年	5月31日
	(人民幣千元)			
非流動資產總值	5,145,195	6,057,982	6,366,177	6,810,537
流動資產總值	11,220,711	22,430,370	35,683,949	43,451,636
資產總值	16,365,906	28,488,352	42,050,126	50,262,173
流動負債總額	8,647,451	17,240,087	29,280,706	33,187,220
流動資產淨值	2,573,260	5,087,078	6,403,243	10,264,416
資產淨值	4,361,321	5,891,309	6,059,747	6,266,593
母公司擁有人應佔權益	3,775,073	5,231,884	5,227,220	5,411,802
非控股權益應佔權益	586,248	659,425	832,527	854,791
權益總額	<u>4,361,321</u>	<u>5,891,309</u>	<u>6,059,747</u>	<u>6,266,593</u>

於業績紀錄期間，我們主要以經營活動所得現金流量、股東注資、銀行及其他借款（包括信託及其他融資）應對營運資金需求。我們於2017年、2018年及2019年12月31日與2020年5月31日的流動資產淨值分別為人民幣2,573.3百萬元、人民幣5,087.1百萬元、人民幣6,403.2百萬元及人民幣10,264.4百萬元，流動資產淨值於業績紀錄期間普遍增加主要是由於物業開發業務持續擴張導致開發中物業增加，惟部分被合同負債隨著業務擴張而增加所抵銷。請參閱「財務資料—流動資產淨值」。

綜合現金流量表概要

	截至12月31日止年度			截至5月31日止五個月	
	2017年	2018年	2019年	2019年	2020年
	(人民幣千元)			(未經審核)	
營運資金變動前經營現金流量	542,425	824,211	1,245,171	74,101	625,103
營運資金變動	(137,266)	(3,664,416)	(2,500,350)	(282,992)	908,787
已收利息	6,421	17,297	26,151	17,453	4,550
已付利息	(419,559)	(722,025)	(813,455)	(442,822)	(703,330)
融資租賃租金的利息部分	412	589	593	177	276
已付稅項	(179,009)	(743,401)	(1,070,314)	(522,147)	(462,244)
經營活動所得(所用)現金流量淨額	(186,576)	(4,287,745)	(3,112,204)	(1,156,230)	373,142
投資活動所得(所用)現金流量淨額	(2,310,141)	(1,199,606)	(726,313)	16,192	(1,281,921)
融資活動所得現金流量淨額	<u>2,863,661</u>	<u>5,593,735</u>	<u>4,402,956</u>	<u>1,374,740</u>	<u>2,938,524</u>
現金及現金等價物增加淨額	<u>366,944</u>	<u>106,384</u>	<u>564,439</u>	<u>234,702</u>	<u>2,029,745</u>
年/期初現金及現金等價物	<u>343,875</u>	<u>710,819</u>	<u>817,203</u>	<u>817,203</u>	<u>1,381,642</u>
年/期末現金及現金等價物	<u>710,819</u>	<u>817,203</u>	<u>1,381,642</u>	<u>1,051,905</u>	<u>3,411,387</u>

截至2019年5月31日止五個月，我們錄得經營活動負現金流量，主要是由於物業開發活動及土地收購持續增加導致業務營運所用現金龐大所致。我們於截至2020年5月31日止五個月自經營活動錄得正現金流量。請參閱「風險因素—與我們業務有關的風險—我們於2017年、2018年及2019年以及截至2019年5月31日止五個月錄得負經營現金流量並於截至2019年

概 要

5月31日止五個月錄得虧損淨額」及「財務資料—流動資金及資金來源—經營活動所用現金淨額」。為取得充足的營運資金及改善我們的經營現金流出淨額，我們將繼續加強收取客戶款項及成本控制，以改善有關銷售的現金流入情況。我們致力交付優質物業，同時務求以高效方式開始預售，並提高管理存貨和現金回籠的效率。我們已實施統一程序管理項目發展活動的整個週期，以確保物業項目質素並有效控制成本。此外，我們預期隨著物業組合不斷擴展，可銷售建築面積將會繼續增加，預期可從中獲得額外經營現金。

主要財務比率

下表載列所示日期或期間的若干主要財務比率。見「財務資料—主要財務比率概要」。

	12月31日或截至該日止年度			2020年
	2017年	2018年	2019年	5月31日或截至該日止五個月
流動比率(倍) ⁽¹⁾	1.3	1.3	1.2	1.3
淨利率 ⁽²⁾	12.2%	11.5%	8.9%	5.5%
總資產回報率 ⁽³⁾	4.0%	1.8%	1.6%	0.8%
股權回報率 ⁽⁴⁾	16.3%	8.0%	10.4%	8.2%
淨資產負債比率(倍) ⁽⁵⁾	0.6	1.1	1.4	1.5

附註：

- (1) 流動比率按各日期流動資產總值除以流動負債總額計算。
- (2) 淨利率按年內或期間利潤淨額除以年度或期間收益再乘以100%計算。
- (3) 總資產回報率按各期間(年化)利潤淨額除以各期末總資產餘額再乘以100%計算。
- (4) 股權回報率按各期間(年化)本公司擁有人應佔利潤淨額除以各期末母公司擁有人應佔權益餘額再乘以100%計算。
- (5) 淨資產負債比率等於借款總額(包括計息銀行及其他借款)減現金及銀行結餘，再除以各年末或期末的權益總額計算。

業績紀錄期間，我們的淨利率、總資產回報率及股權回報率有所波動主要是由於同期開發中物業大幅增加，但大部分物業尚未完成故未有向客戶交付。因此業績紀錄期間，我們的總資產及開支不斷增加，而收益及利潤淨額卻有所波動。

淨資產負債比率的增長與銀行及其他借款的增長大致相符，主要是為應對業務擴張引致的融資需求。

[編纂]統計數據

下表所載統計數據乃基於以下假設：(i)[編纂]已完成且[編纂]股股份於[編纂]發行及出售；(ii)[編纂]未獲行使且並無計及可能因根據購股權計劃授出或可能授出的任何購股權獲行使而發行的任何股份；及(iii)於[編纂]完成後，已發行及尚未發行的[編纂]股股份。

本文件為草擬本。其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。

概 要

	按[編纂]每股[編纂] [編纂]港元計算	按[編纂]每股[編纂] [編纂]港元計算
股份市值	[編纂]	[編纂]
每股未經審核備考經調整有形資產淨值 ⁽¹⁾	[編纂]	[編纂]

附註：

(1) 每股未經審核備考經調整有形資產淨值乃經作出「附錄二—未經審核備考財務資料」所述調整後計算。

股息

我們或會以現金、股份或我們認為合適的其他方式分派股息。本公司過往並無宣派股息。我們目前並無任何固定股息政策或預計分配率。然而，我們日後或會重新評估股息政策，而向股東分派的股息金額(如有)將取決於我們的盈利、財政狀況、營運需要、資金需要及董事認為相關的任何其他條件，惟須獲得股東批准方可作實。有關宣派及派付股息的決定必須獲得股東大會批准。此外，宣派及／或派付股息或會受到法律及／或我們日後訂立的合同或協議所規限。請參閱「財務資料 — 股息及可分派儲備」。

[編纂]

經扣除我們就[編纂]應付的[編纂]及其他估計開支後，假設[編纂]未獲行使且並無計及可能因根據購股權計劃可能授出的任何購股權獲行使而發行的任何股份及假設[編纂]為每股股份[編纂]港元(即本文件封面所載指標[編纂]範圍的中間價)，我們估計將從[編纂]收取[編纂]約[編纂]港元。我們擬將該等[編纂][編纂]按下列金額用作以下目的：

- 約[編纂]%或約[編纂]港元，將用於撥付現有項目，包括物業開發項目的建設成本，如：(i)攀枝花領地陽光花城⁽¹⁾；(ii)烏魯木齊領地•天嶼⁽²⁾；(iii)雅安蘭台府3期⁽³⁾；(iv)成都天府蘭台•菁陽⁽⁴⁾；(v)綿陽觀江府⁽⁵⁾；及(vi)成都領地天禦⁽⁶⁾，請參閱「業務—我們的業務—我們的物業項目」；

附註：

(1) 截至本文件日期，該項目仍在開發，我們預計該項目部分工程將於2022年完工，其餘部分將於2023年完工。我們未有遇到嚴重的業務障礙或施工延誤，並不預期該項目會延期交付。

本文件為草擬本。其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。

概 要

- (2) 截至本文件日期，該項目仍在開發，我們預計該項目部分工程將於2021年完工，其餘部分將於2022年完工。我們未有遇到嚴重的業務障礙或施工延誤，並不預期該項目會延期交付。
 - (3) 截至本文件日期，該項目仍在開發，我們預計該項目將於2022年完工。我們未有遇到嚴重的業務障礙或施工延誤，並不預期該項目會延期交付。
 - (4) 截至本文件日期，該項目仍在開發，我們預計該項目將於2021年完工。我們預期該項目一部分會較原定2020年10月31日交付的日期延遲一個月。有關詳情請參閱「業務 — COVID-19疫情的影響 — COVID-19疫情對物業開發業務的影響 — 項目開發活動」。
 - (5) 截至本文件日期，該項目仍在開發，我們預計該項目部分工程將於2021年完工，其餘部分將於2023年完工。我們未有遇到嚴重的業務障礙或施工延誤，並不預期該項目會延期交付。
 - (6) 截至本文件日期，該項目仍在開發，我們預計該項目將於2022年完工。我們未有遇到嚴重的業務障礙或施工延誤，並不預期該項目會延期交付。
- 約[編纂]%或約[編纂]港元，將用於為未來項目提供資金，包括土地收購成本；
 - 約[編纂]%或約[編纂]港元，將用於償還項目開發的現有計息借款，即(i)信託融資公司與我們附屬公司綿陽鴻遠領悅房地產開發有限公司之間的信託融資安排人民幣[編纂]元，年利率為10.3%，自2019年12月10日起計為期約三年；及(ii)中國一家商業銀行向我們附屬公司新津菁陽投資有限公司提供銀行貸款人民幣[編纂]元，年利率為9.0%，自2019年10月12日起計為期三年；及
 - 約[編纂]%或約[編纂]港元，將用於一般業務營運及營運資金。

請參閱「未來計劃及[編纂]—[編纂]」。

[編纂]開支

有關[編纂]的[編纂]主要包括[編纂]及專業費用，估計約為人民幣[編纂]元，佔估計[編纂][編纂][編纂]%(假設[編纂]為每股[編纂]港元(即指標[編纂]範圍的中位數)及並無行使[編纂])。業績紀錄期間，我們產生[編纂]約人民幣[編纂]元，其中約[編纂]、[編纂]、人民幣[編纂]元及人民幣[編纂]元分別計入我們截至2017年、2018年及2019年12月31日止年度與截至2020年5月31日止五個月的行政開支。我們目前預期於業績紀錄期間末之後將進一步產生人民幣[編纂]元開支，其中人民幣[編纂]元將計入行政開支。董事預期，該等開支不會對我們截至2020年12月31日止年度的財務業績造成重大不利影響。

概 要

競爭形勢

中國房地產業高度分散，競爭激烈。作為中國的房地產開發商，我們主要與其他中國房地產開發商競爭，並且在較小程度上與側重於在中國開發住宅物業外國開發商競爭。我們在許多方面開展競爭，包括產品質量、服務質量、價格、財務資源、品牌認知度、獲得土地的能力等因素。其中若干競爭對手可能有更好的往績記錄、更多的財務、人力資本及其他資源。

近期發展及無重大逆轉

於業績紀錄期間及截至本文件日期，由於我們的業務模式及營運所處的整體經濟與監管環境並無重大變化，故此我們的業務保持穩定。

業績紀錄期間後及直至最後可行日期，我們透過拍賣購入六塊土地，總地盤面積約595,359平方米，總代價約人民幣3,190.6百萬元。業績紀錄期間後及直至2020年7月31日，我們應佔訂約銷售額為人民幣4,460.6百萬元，應佔總建築面積為521,033平方米。訂約銷售信息不應被視為收益或盈利能力的指標。所交付的訂約銷售與所確認收益並不相同。此外，截至最後可行日期，我們有約人民幣2,227.0百萬元未動用銀行及其他金融機構信貸。

國內出現高傳染性COVID-19傳播，對我們營運所在部分城市的經濟狀況、戶外及業務活動均有重大不利影響。為應對疫情，本集團迅速成立應急小組並採取各項措施：(i) 運營管理及工程部門與承包商協商，以確定施工進度會否延誤並重新規劃部分在建項目，確保最終準時完工；(ii) 銷售部門與中國一流電商平台合作，開啟線上銷售物業；及(iii) 法律部門迅速評估潛在法律風險（尤其是物業建設或交付延誤的潛在風險），再向相關部門提出建議。

截至最後可行日期，我們所有物業項目已大致恢復正常運作。我們的承包商繼續根據合同條款履行有關合同責任。我們並無遭遇建築材料或勞動力嚴重短缺，從而嚴重干擾物業建設或銷售。即使我們項目延遲竣工或交付，由於相關合同一般包括不可抗力事件條款，故有關延誤會視為違約的風險極低。因此，我們亦不大可能因為COVID-19爆發導致建設進度或物業交付延誤而被中國政府部門施加任何處罰。最後，就董事所知，截至最後可行日期，董事、高級管理層及員工並無COVID-19感染確診病例。

概 要

截至最後可行日期，本集團針對因COVID-19的爆發而於我們全部商業物業蒙受重大損失的部分租戶免除2020年2月部分租金及為長春部分商業物業租戶免除2020年5月部分租金。然而，我們預計所免除租金不會佔我們商業物業營運所得收益的大部分。因此，我們認為免租不會對我們2020年的經營業績有重大影響。同時，我們的酒店營運業務所得收益由截至2019年5月31日止五個月的人民幣10.8百萬元減少16.3%至截至2020年5月31日止五個月的人民幣9.1百萬元，主要是由於COVID-9爆發的不利影響。

基於上文所述，董事認為COVID-19爆發雖然會導致我們2020年第一季度的收益下跌，但對我們2020年的全年經營業績及財務狀況不會有重大不利影響。不過COVID-19疫情對我們物業發展、商業物業營運及酒店營運的實際影響，仍將取決於其後的發展。因此，雖然風險很微，但COVID-19疫情對我們經營業績及財務狀況的影響最終仍有可能變成超出我們的估計和控制。請參閱「風險因素—與在中國經營業務有關的風險—我們的業務營運可能受COVID-19爆發所影響」。我們不大可能由於COVID-19的疫情而被迫減少或暫停我們的業務營運，我們預計2020年5月31日之後約九個月仍可維持財務穩健。更多詳情請參閱「業務— COVID-19疫情的影響 — 我們針對COVID-19爆發及擴散的應急計劃及應對措施」。

經仔細審慎考慮後，董事確認，截至本文件日期，我們的財政狀況或前景自2020年5月31日以來並無重大逆轉，且自2020年5月31日以來亦無發生任何會嚴重影響附錄一會計師報告及未經審核中期合併財務資料所載資料的事件。

不合規事宜

於業績紀錄期間及直至最後可行日期，我們發生若干不合規事件：

- 我們若干項目公司於取得所需施工許可證／批文前開始施工。
- 我們三家項目公司刊登若干不符合中國廣告法相關規定的物業廣告。
- 我們若干附屬公司未有按中國相關法律及法規就部分僱員作出足夠的社會保險及住房公積金供款。
- 我們其中一間項目公司因未有將若干預售所得款項存入指定託管賬戶而遭罰款。

請參閱「業務—法律訴訟及合規—遵守法律法規—不合規事件」。

概 要

風險因素

我們的業務涉及若干風險，部分並非我們所能控制。該等風險大致可分為：(i)與我們業務及行業有關的風險；(ii)與在中國經營業務有關的風險；及(iii)與[編纂]有關的風險。部分與我們業務及行業普遍相關的風險包括：

- 我們易受中國房地產市場的不利變動所影響，特別是四川省及我們計劃進行物業開發項目的其他地區。
- 我們易受到中國的經濟、政治及社會狀況以及政府政策不利變動的影響。
- 我們未必有充足的融資為物業開發項目撥資，且未必能按有利的條款或根本不能獲得資金來源。
- 我們在物業開發項目的建設階段依賴第三方承包商，其表現未必符合我們的期望。

該等風險並非可影響我們股份價值的全部重大風險。閣下於決定是否投資股份時，應仔細考慮本文件所載的全部資料，特別是評估「風險因素」所載的特定風險。